30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. s. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 208.

Brașov, Miercuri 20 Septembrie (3 Octombrie).

1900.

Polonii și Cehii.

Miscarea electorală în Austria ia proporțiuni din zi în zi mai mari. Programele, rezoluțiunile întrunirilor de partide și tracțiunile, dările de seamă și programele de acțiune răsar ca bureții din pământ, și din caleidoscopul acestor lupte electorale înțelepții, séu